

Zakład Robót Komunikacyjnych – DOM w Poznaniu Sp. z o.o., 61-052 Poznań, ul. Mogileńska 10G prowadzący postępowania zakupowe pn.: „**Wykonanie robót torowych w ramach realizacji zadań pn.: Rewitalizacja linii kolejowej nr 358 Zbąszynek – Gubin w km 43,700 – 78,800 oraz Naprawa toru nr 1 linii kolejowej nr 358 w km 78,000 – 94,200**” wraz z uzyskaniem decyzji niezbędnych do rozpoczęcia robót” przekazuje poniżej pytania wniesione przez Podwykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1 – Czy Zamawiający potwierdza, że lokomotywę do rozładunku tłucznia w tor zapewni ZRK DOM w Poznaniu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zapewnia lokomotywę do rozładunku tłucznia w torze.

Pytanie 2 - Czy Zamawiający zapewni kierownika pociągu do rozładunku tłucznia w tor?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający zapewnia kierownika pociągu do rozładunku tłucznia w torze.

Pytanie 3 - Czy Zamawiający potwierdza, że w związku z krótkim czasem realizacji zadania i zapisami SWZ, wymianę nawierzchni torowej (wymianę podkładów) należy wykonać przy użyciu pociągu do potokowej wymiany nawierzchni PUN?

Odpowiedź: Wymianę nawierzchni torowej należy wykonać przy użyciu pociągu do potokowej wymiany nawierzchni.

Pytanie 4 - W związku koniecznością wymiany podkładów betonowych staroużytecznych (materiał Zamawiającego) prosimy o informacje w czym zakresie (Zamawiającego ZRK DOM w Poznaniu czy Wykonawcy) jest dostarczenie podkładów staroużytecznych na plac budowy?

Odpowiedź: Dostarczenie podkładów na plac budowy przewiduje się w zakresie Wykonawcy. Podkłady znajdują się na placu składowym w m. Żagań.

Pytanie 5 - W czym zakresie (Zamawiającego ZRK DOM w Poznaniu czy Wykonawcy) są rozładunki nowych podkładów strunobetonowych dostarczanych przez ZRK DOM?

Odpowiedź – Rozładunki nowych podkładów są w zakresie Wykonawcy.

Pytanie 6 - Czy realizacja wymiany ciągłej podkładów ma być zrealizowane maszynami do potokowej wymiany nawierzchni?

Odpowiedź – Tak.

Pytanie 7 - Czy referencje muszą zawierać prace związane z wymianą nawierzchni maszynami do potokowej wymiany jeśli prace będą wykonywane w innej technologii?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SWZ referencje muszą obejmować prace związane z wymianą nawierzchni przy użyciu maszyn wysokowydajnych do potokowej wymiany nawierzchni.

Pytanie 8 - Czy istnieje możliwość złożenia oferty częściowej np. na jedno zadanie?

Odpowiedź: Nie.

Pytanie 9 - Czy istnieje możliwość częściowych płatności za wykonane zadanie/a?

Odpowiedź: Zgodnie ze wzorem umowy przewiduje się odbiory i płatności częściowe.

Pytanie 10 - Czy zabezpieczenie należytego wykonania może być dokonane poprzez potrącenie z pierwszej częściowej faktury?

Odpowiedź: Nie. Zabezpieczenia należytego wykonania umowy należy dokonać zgodnie z pkt. 17 SWZ.

NACZELNIK DZIAŁU
Realizacji i Nadzoru Robot
Agnieszka Pedrycz